

راهنمای ارائه نهایی طرح شهرسازی (۳)

* تاریخ تحویل نهایی: روز پنجشنبه ۲۱ بهمن ماه ۱۳۸۹ ساعت ۱۰ صبح آتلیه شماره ۳۵

۱- حضور کلیه دانشجویان و اعضای گروه ها در هنگام تحویل الزامی است و از موارد ارائه شده در پروژه سؤال بعمل می آید.

۲- دانشجویان بایستی ۵ شیت در قطع A1 مطابق با گام های پنجگانه با عناوین و مشخصات زیر تحویل دهند:

شیت (۱) انتخاب مسأله مطالعاتی، پروپوزال و شرح خدمات

نحوه انتخاب مسأله مطالعاتی بر اساس معیارهای مربوطه- تدوین پروپوزال- تدوین شرح خدمات در سه بخش و ارائه نقشه دقیق از محدوده مطالعاتی فراموش نشوند.

شیت (۲) بررسی نمونه های مشابه داخلی و خارجی

برای هریک از نمونه ها ارائه نقشه و عکس فراموش نشده و نقاط قوت و ضعف هر نمونه برای الگوبرداری در مسأله خودتان آورده شود. ذکر مأخذ برای هریک از نمونه ها را نیز فراموش ننمایید.

شیت (۳) ارائه گزینه های مختلف مداخله

مزایا و معایب هریک از گزینه ها (آلترناتیوها) را در قالب جدول کوچکی در زیر آنها بیاورید.

شیت (۴) ارزیابی و انتخاب گزینه بهینه

با استفاده از یک روش ارزیابی مثل AHP به ارزیابی طرحها پرداخته و فرایند ارزیابی را به صورتی کاملاً گویا در این شیت بیاورید. برای دانشجویانی که با دکتر شکوهی درس دارند ارزیابی به روش AHP با استفاده از نرم افزار Expert Choice (E.C) کاملاً الزامی است. ارائه ساختار سلسله مراتبی، معیارها و زیر معیارهای ارزیابی و خروجی جداول و نمودارهای نرم افزار نظیر امتیاز نهایی هریک از گزینه ها و مشخص کردن گزینه برتر یا بهینه در این شیت برای این دسته از دانشجویان الزامی است.

شیت (۵) ارائه طرح نهایی و تعیین ضوابط، مقررات و مدیریت اجرایی آن

ارائه طرح نهایی در قالب های خواسته شده در این گام الزامی است. استفاده از نرم افزار Sketch Up برای سهولت و افزایش کیفیت ارائه نهایی توصیه می شود. در این گام تعیین ضوابط و مقررات اجرایی طرح را فراموش نکنید. راهکارهای ارائه شده از سوی شما برای اجرا نیاز به ضوابط و مقرراتی دارند؛ این ضوابط را مشخص نمایید.

همچنین مدیریت اجرایی (نهاد یا سازمانهای متولی و تشکیلات مسئول اجرای طرح) در هر مرحله یا بخش از پروژه را تعیین نمایید.

۳- در رابطه با اساتید: آقای مهندس افشار و دکتر شکوهی با توجه به اینکه روی دو مسأله به صورت مستقل در طول ترم فعالیت مستقل انجام شده است، پروژه هر استاد به صورت مجزا (دو مجلد جداگانه) یک مسئله با یک استاد و مسئله دیگر با استاد دوم) در مجموعه های جداگانه ارائه شود.

۴- اگر مواردی نظیر طراحی و اسکیس و... قبلاً به صورت دستی ترسیم شده باید اسکن شده و در طراحی شیت ها به صورت رایانه ای صفحه بندی شود.

۵- خروجی کلیه گام ها به صورت کاملاً مشخص بر اساس راهنمای عمل درس طرح شهرسازی (۳) آورده شود. جهت دریافت این راهنما به لینک زیر مراجعه کنید:

<http://www.shahrafarin.com/index.php?page=articles&artid=28>

۶- در کنار تمامی عکسها، نقشه ها، جداول و نمودارها عنوان و توضیحات مختصری برای معرفی آنها آورده شود. منابع و مأخذ مطالب، نقشه ها و جداول و ... حتماً ذکر گردد. جهت مأخذ نویسی درست، راهنمای مأخذ نویسی را از سایت شهرآفرین از طریق لینک زیر دانلود کنید:

<http://www.shahrafarin.com/index.php?page=articles&artid=60>

۷- یک قالب تعریف شده در کلیه شیت ها تکرار شود. در هر شیت نقشه یا دیاگرام اصلی بزرگتر بوده و سایر نقشه ها و عکس ها و... در اندازه کوچکتر در اطراف آن قرار گیرند.

۸- فایل های مربوط به کلیه نوشته ها، گزارش ها، عکس ها، نقشه ها، اسلاید ها، فیلم و ... و نتایج فایل ارزیابی Expert Choice در قالب CD ارائه شده و در پشت جلد مجموعه چسبانده شود.

۹- در روی جلد مجموعه حتماً آرم دانشگاه، نام دانشگاه، نام دانشکده، نام گروه مهندسی شهرسازی، نام محله و مسأله مربوطه، نام اعضای گروه، نام اساتید و تاریخ تهیه به صورت وسط چین آورده شوند.

۱۰- به منظور رفع اشکال و ارائه موقت روز شنبه ۱۶ بهمن ماه ساعت ۱۰ می توانید به دفتر گروه مراجعه نمایید.

۱۱- دانشجویان غیر بومی می توانند این راهنما را از سایت شهرآفرین قسمت آخرین اطلاعیه ها دانلود کنند.

www.ShahrAfarin.com

موفق باشید